
UCHWAŁA NR 803/LXX/2014
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” na terenie miasta 
Jarosławia.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2013 r. poz. 182 z późn. zm.)

Rada Miasta Jarosławia uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 706/LXIII/2014 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia 
programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” na terenie miasta Jarosławia wprowadza się następującą zmianę 
w § 5:

- ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Burmistrza Adolfa Dietziusa w przypadku pobierania 
jednorazowych opłat za wstęp na krytą pływalnię, pływalnię sezonową i lodowisko, wpisowe lub podobne, 
zobowiązany jest uwzględnić w cenniku cenę 1 zł brutto od każdej z osób wchodzących
w skład Dużej Rodziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia

mgr Jarosław Pagacz

Id: AF357043-F1DF-4B1F-B633-94F66D484B36. Podpisany Strona 1




